L’esperto, fatta salva la propria discrezionalità nell’espletamento dell’incarico, si impegna a fornire i 
propri servizi con la massima diligenza. 

Articolo 4 - Corrispettivi e modalità di pagamento 
L’istituzione scolastica corrisponderà all’Esperto la somma complessiva di € 2.850,00 (euro 
duemilaottocentocinquanta/00) oltre IVA, per la durate del triennio, pari a € 950,00 annuali, oltre IVA. 
Tale somma verrà corrisposta al termine di ogni anno di scadenza. 

Articolo 5 - Modalità di fatturazione e di rendicontazione 
L’Esperto si obbliga a fatturare all’istituto scolastico quanto dovuto mediante fatturazione elettronica al